Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 351/2017/FAPEMAT/IFMT- Processo: 507489/2017. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Regina Lúcia Mathias de Oliveira Paniago. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura: 01/10/2017. Vigência: 01/10/2017 à 30/08/2018. Assinam: Livia Alice de Carvalho Mondin - Presidente da FAPEMAT em exercício (Portaria nº. 015/2017/FAPEMAT), Regina Lúcia Mathias de Oliveira Paniago - Concessionário e Kléberson Pierre Cardoso de Jesus - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 334/2017/FAPEMAT/UFMT- Processo: 460427/2017. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Guilherme Debiazi Beloni. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/09/2017. Vigência: 01/10/2017 à 30/09/2018. Assinam: Livia Alice de Carvalho Mondin - Presidente da FAPEMAT em exercício (Portaria nº. 015/2017/FAPEMAT), Guilherme Debiazi Beloni - Concessionário e Daniela Tiago da Silva Campos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 334/2017/FAPEMAT/UFMT- Processo: 460500/2017. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Rita de Cassia da Cruz. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/09/2017. Vigência: 01/10/2017 à 30/09/2018. Assinam: Livia Alice de Carvalho Mondin - Presidente da FAPEMAT em exercício (Portaria nº. 015/2017/FAPEMAT), Rita de Cassia da Cruz - Concessionário e Tereza Christina Mertens Aguiar Veloso - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 334/2017/FAPEMAT/UFMT- Processo: 466189/2017. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Hebert Teixeira Cândido. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/09/2017. Vigência: 01/10/2017 à 30/09/2018. Assinam: Livia Alice de Carvalho Mondin - Presidente da FAPEMAT em exercício (Portaria nº. 015/2017/FAPEMAT), Hebert Teixeira Cândido - Concessionário e José Adolfo Iriam Sturza - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2258fe4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar